

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASÎ HABER FİKİR GAZETESİ

Berlin, 4 [A. A.] —
Kırım'da düşman takibedilmektedir. Feodosya limanı zapt edilmiştir. Leningradda düşman çıkış teşebbüsü püskürtülmüştür.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Tari Mersin Bahçesi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82
Çarşamba
5
2 no. Teşrih
1941
Yılı Sayı
14 4043

Mersinlileri üzen bir mevzu

Mersin Belediye meclisinin toplandığı bu günlerde meclis azalarının bütün mersinlileri üzen bu mevzu üzerinde her halde bir karar vereceklerini kuvvetle tahmin ediyoruz.

İstanbul şehir meclisi taksimde yeni yapılan İnönü gezisine istanbulun minnet ve şükranını gösterebilecek şekilde Milli Şefin bir heykeli dikmeğe karar vermiştir. İstanbul gazetelerinde bu satırları okurken şeref ve gurur daynamak imkânı varmıdır?

İnönü başı başına inkılâp tarihimizdir.

Atatürk ile birlikte ele vererek yarattıkları vatan, bu gün yalnız bizim iftihar ettiğimiz bir ülke değil bütün dünyanın gıpta ve hasetle baktıkları dünya parçasıdır.

Bundan başka, bu günkü dünya manzarası karşısında İnönü lâaletayin bir cümhur reisi değil hepimizin ruhuna tercüman olan bir Milli Şef ve dünyanın kan ve ölüm içinde yuvarlandığı günlerde dünya sulhu için çalışan ve Cumartesi günü nutkunda bunu açıktan açığa ilân eden hakiki insanlık aşkı ve medeniyet hamisidir.

Onun heykeli İstanbul'da Cumhuriyet abidesine süslenen taksim meydanının karşısında ki gezide yükselirken yalnız istanbullular değil bütün Türk milleti ve sulh aşkı bütün insanlık şeref duyacaktır. Bu sebepten istanbullularını takdir etmek hepimiz için bir borçtur.

Ancak, bu satırları yazarken Mersinli olduğumuzu, Mersin'de yaşadığımızı, dün ile bu günü hatırlayınca kalbimizin en hassas noktası sızlıyor.

Mersin Çukurovanın en özlü Türk yuvası, Türk yurdunun en kudretli iktisadî faaliyetinin ilk kapusu ve cennet vatanın Akdeniz sahillerindeki Riviyerasıdır.

Ömürbütüne yükseltmeğe çalıştığı Mersin bu mes'ud günlerde en büyük zevk içinde.

Çünkü Mersin ve Çukurova en kara günleri kalbinde his etmiş, pis düşman çizmelerini göksünün üzerinde bulmuş ve soluk düşman bayrakları altında kan ağlamıştır.

Bu gün bu mes'ud anlarda o kara günleri hatırlamak suretiyle ızdırabımızı tazelemiş olmakta kalmıyoruz.

Bu hatıra bize millî heyecanımızı bir değil yüzbin kat daha arttıran, millî intikamımızı bir değil yüzbin kat daha coşduran ve böyle kara

Sovyet resmî tebliği

Düşman ağır zayıfata uğratılmıştır

Kırım ve Kalenin şiddetli muharebeler oldu

Moskova 4 (A.A.) —
Dün öğleyin neşredilen sovyet tebliğine ek tebliğ:

Düşman insan ve malzemece ağır kayıplara uğratılmıştır. Kalenin bölgesinde şiddetli muharebelere hava birliklerimiz de iştirak etmişler ve düşman motorlû vasıtalarına darbeler indirmişler ve 200 alman öldürmüştür. Bir çok kamyonlar tahrib edilmiştir. Tala bölgesinde şiddetli muharebeler olmuş ve 200 kadar düşman subay ve eri öldürülmüştür. Burada 40 kadar tank tahrib edilmiştir.

Cenupta iki düşman taburu imha edilmiş 16 tank ve 10 top alınmıştır.

Sovyet tebliği:
3 ikinci teğrin günü bütün cephe boyunca muharebeler devam etmiştir. Muharebeler Kırım ve Kalenin bölgelerinde bilhassa çok şiddetli olmuştur. Hava kuvvetlerimiz düşmana ağır zayıfata verdiğimizdir.

Rusyada askerî vaziyet

Moskova muharebesi nazik bir safhaya girdi

Londra 4 (A.A.) —
Burada askerî vaziyet şu şekilde izah edilmektedir.

Moskova meydan muharebesi en nazik bir safhaya girmiştir. Kalenin çevresinde Ruslar teşebbüsü ellerinde tutmaktadırlar. Moskovanın şimal batısında alman hücumları devam etmektedir. Tulada alman tazyiki artmıştır. Denezde alman hücumları artmıştır.

Kırım'da vaziyet vahim telâkî edilmektedir. Almanların gercik geçtikleri asılsızdır.

günleri bir daha gelemeyeceğini ilân eden en büyük kuvvet oluyor.

Bu gün kuvvetliyiz. Yarımdan eminiz.

Bize bu kuvveti veren, bize iyiyi doğruy.

Güzeli gösteren büyük Şefimize candan bağlı olduğumuzu ve onun izinde ve isrinde her zaman ve her yerde bunu isbat ediyor ve onun iltifatıyla hakiki saadete eriyoruz.

Yalnız, Ankaranın, İstanbulun, Bursanın ve diğer Türk şehirlerinin büyük şeflerine karşı gösterdikleri minnet ve şükran abideleri yanında Mersin'in henüz bir eser canlandıramadığını düşündükçe yüregimiz sızlıyor.

Neden bunu yapamıyoruz? Paramızımı yok; fedakârlığımızı eksik; teşebbüsümüzümü öksan?

Bir kaç yıl evvel Mersinlilerin büyük şeflerine karşı minnet eseri için verdikleri parayı, fedakârlığı ve teşebbüsleri hatırlıyoruz.

Bununla bütün ruhumu-

İngiliz motbuati

Cumhurreisimizin nutkularını tahlil ediyorlar Gazeteler

Türkiyenin zora boyun eğmeyeceğini tebarüz ettirmekte ve Türkiye

Hitlerin davasına iltihak etmemişdir demektirler

Londra 4 (A.A.) —
Gezeteler Milli Şef İnönünün nutkuna sayfalarında ön safta yer vermişlerdir.

Yazı başlıkları şunlardır: Taymısın başlığı "Türkiye zora boyun eğmeyecektir."

"Türkiye Hitlerin davasına iltihak etmemiştir." "Türkiye İngilterenin dostu olarak kalmaktadır." "Değli mayil gazetesi" Türkler sulh olacağını ümit etmiyorlar. Fakat sulh yapılmasını teklif ediyorlar.

Taymıs gazetesi yazısında Türkiyenin nazik bir durumda olduğunu ve cümhur reisinin nutkunun çok kuvvetli ve cesurane olmakla beraber bitaraf bulunduğunu Türkiyenin müstakmil kalmak ve haysiyetle şerefini muhafaza etmek istediğini atlatmakla beraber çok diplomatik tarzda söylenmiştir. Cümhur reisinin sulh teklifi bir kati tekliften ziyade akademik bir temennidir. Bilhassa nutkun zor kabul edilmeceğine dair fıkrasının içinde bütün türk milletinin en derin hissiyatı mevcuttur. Denilmektedir.

Değli meyl gazetesi de, Reisi Cümhur İsmet İnönü iktidarı mevkiline geldikten beri nutkunun en enterasan ve en mühimini söylemiştir.

Mebuslar nutkun her noktasını kabul ettiklerini izhar etmişlerdir.

— Sonu ikincide sahifede —

zu ve şükranımızı bir kaç yıl evvel isbat ettiğimiz halde, halâ Mersinin güzel sahillerinde Ak denize hakim olduğumuzu gösterecek muazzam bir abide, bir cümhuriyet abidesi, bir Atatürk, bir Milli Şef heykelini dikemek bize ızdırab veriyor.

Hele şehrimize gelen ve Mersinin kara günlerini bilenlere minnet ve şükran eserimiz gösteremeyince ihmalimizin acısını daha şiddetle duyuyoruz.

Sebebi ne olursa olsun bu gün için böyle bir abideyi veya heykeli dikmek belkide dünya buhranı karşısında müşkıldir.

Fakat yarın için hazırlanmak bu günden vazifemizdir.

Mersin Belediye meclisinin toplandığı bu günlerde meclis azalarının bütün Mersinlilerin uzun bu mevzuada dair her halde bir karar vereceklerini kuvvetle tahmin ediyoruz.

A. B. C.

Amerika Finlandiyaya

Rusyaya karşı oskeri harekâtına nihayet vermesini ihtar etti

Vaşington, 4 (A.A.) —

Amerika hariciye nazırı Hal Finlandiyaya hakkında açık ve tam beyanatta bulunmuştur. İyi haber alan mahfillerin beyan ettiklerine göre Finlandiya mazide dünyanın hayranlığını kazanmış ise de şimdiye kadar bu bapta birçok şeyler söylenmiştir. Amerika hariciye nezareti şimdi söz yerine filiyat istemektedir. Şurası da dikkate şayanıdırki Hal beyanatını Finlandiya başvekili Ritzin beyantından bir iki saat sonra yapmıştır. Fin başvekili nutkunda Finlandyanın Almanyaya bağlı olmadığını iddia etmiştir. Fakat evvelce Finlandyanın Rusya ile bir sulh yapması iktifini reddetmesi fena bir tesir yapmıştır. Kordel Halin beyanatı Finlandiya şayet Rusyaya karşı hareketini durdurmadığı takdirde Birleşik Amerikanın İngilterenin Finlandiyaya harp ilân etmesine taraftar olduğunu ihbar ettirmektedir.

Vaşington, 4 (a.a.) —

İtimada şayan mahfillerin verdikleri haberlere göre şayet Finlandiya Birleşik Amerika ile dostane münasebetlerin devamını arzu ediyorsa Rusyaya karşı askeri harekâta derhal bir niha yet vermesi hususu Amerika tarafından Finlandiyaya ihtar edilmiştir.

Okuma çağındaki çocukların sayımı

Şehrimizde 8 ikinci teğrin Cumartesi günü yapılacak

Vilâyetimiz dahilinde Türkiyamızın her tarafında olduğu gibi önümüzdeki cumartesi günü ilk okullara devam mecburiyetinde olan çocukların sayımı yapılacaktır.

Bu sayım için ilk okul öğretmenleriyle orta okul talebelerinden bazılarını vazifelendiril-

Misis

Maarif işlerinde örnek olacak kadar ileridir

Bir zamanlar Mopsos ilâhının bulunduğu ve adına za fetie bina edildiği Mopsostiya Misis bu gün bir çok devirlerin karanlığına gömülmüş Ceyhan nehrinin bir sahilinde bir yığın santon, taş, kiremit, çanak ve çömlek parçaları içinde yatmaktadır. Bir zamanlar Çukurovanın en namdar ve ruhanî şehri olan Misis bu enkaz yığını içinde Argeologlar için kıymet biçilmeyen derecede zengin eserlerin uçuşuz bucağı sızınların altında saklanmaktadır.

Misis bugün 166 hane ve 744 nüfusu ile Adanın bir nahiyesi haline düşmüştür. Bundan bir müddet evvel posthanesi ve belediye teşkilâtı olan Misis bunlardan mahrum bulunmaktadır. Bilhassa köprünün öte geçesinde olan Havranive köyünün Ceyhana verilmiş olması Misisin bütünü belini bükümüştür. Her iki köy eskisi gibi birleştirilmiş olsa ki bunu her iki taraf da candan arzu ediyor o zaman muhakkaktırki Misis yakın bir zamanda kendine gelecek ve Halkevi, Parti binası ve sair lüzumlu müesseselerin vücade gelmesi kolalla şacaktır. Postane işi çok ehemmiyetli bir mevzudur. Bir kaç lira harçlığı kocasına göndermek için bir kadının Ceyhan veya Adanaya gitmesine ve gidip gelmek için bir okadar para harcamasına ve hiç olmazsa bir gününü feda etmesine mecburiyeti vardır. Nahi-

ye halkı bu cihetten pek çok sıkayetçilerdir.

Yalnız iftiharla söyleyebiliriz ki, Misis nahiyesi diğer nahiyelere nisbetle örnek olacak kadar Maarif işlerinde ileriyedir. Nahiye müdürü ve iş bilir nahiye müdürü bay Hüseyin Tuncerin faaliyetleri şayanı takdir ve tebriktir. Nahiye müdürü köy kapunu hükümlerine girmiş 11 ve bundan hariç üç ki ceman 14 köyü vardır ve 11 köyden 9 zunda okul olup bunlardan üç ta nesi beş sınıflıdır, Nahiye nüfusuna nisbetle yüzde 20 sinden fazlası mektebe devam etmektedir. Bütün nahiye 673 çocuk okumaktadır.

Çalışkan nahiye müdürü merkezdeki okula gelir temin etmek için azamî gayret sarfetmekte ve eski bir mezarlığı evvelâ tarla haline getirmiş ve buraya geçen sene pamuk ekerek 200 liraya yakın bir yararlat tomin etmiştir. Bu yıl bu tarlayı bahçe haline ifrağ etmek için uğraşmaktadır. Nahiye müdürünün gayret ve halkın yardımı ile bu yıl beş eğitimli okul binası inşa edilmiş ve tedris için maarif kadrosuna sokulmuştur. Abdi oğlu köyünde de bir okula başlanmıştır. Maarif işlerinin bu kadar ileri gitmiş olmasına rağmen şurasını ehemmiyette kaydetmek lazımdırki, Misis tarihi kadar geride kalmıştır. Bunun sebebi çok sayıda kıvrılarak akıp kiden Ceyhanın hiç olmazsa kenarından istifade edilememiştir. Yalnız emekli yüzbaşı İbrahim adında ki bir vatandaş güzel bir portakal bahçesi vücade belirmiş tirki Misis halkının bu zatın çalışmalarını dan gayrete gelmeleri ve ondan örnek alarak Ceyhan ırmağında istifadeye çalışacaklarını ümit edelim.

Vatan için

Dostum muharrir Bekir Uluğ, dünkü Yeni Mersin gazetesinin ikinci sayfasında, Vatan için adlı millî piyesini tefrikaya başlatmış. Çoktan beri sabırsızlıkla beklediğimiz eserini niha yet neşretmekle hepimizi sevindirdi. Kıymetli muharrir arkadaşımız Bekir Uluğ, hayatının en ateşli anlarını kuvvetli milliyete geçirdiğinden, bize millî mücadeleyi en iyi bir şekilde anlatacak ve yaşatacağı.

Vatan şikâle yazdığı ve tefrika ederek bize sunduğu millî piyesini pek yakında kitap halinde çıkararak, kütüphanemizde açık bulunan ferî dolduracaktır ümidindeyiz.

Daha birinci tefrikasında, eserinin özüne temas ederek, biz, ilerde sıkıyarak okutmak için, eşhasları canlı ve etrafta tekdin etmiş ve ileriki vak'a ve hadiselerden kolayca anlaşılması için zemin hazırlamıştır.

Muhterem muharrir ve edip arkadaşım Bekir Uluğ' u tebrik eder, başlatmış eserlerinde başarılar temenni ederim.

Bekir Nezat Toroğlu

İngilizler Şimdiye kadar 17 bin tayyareci kaybettiler

Berlin, 4 (A.A.) —

D. N. B. ye askeri kaynaklardan verilen haberlere göre İngiliz hava kuvvetleri 26 ayda 17 bin tayyareci kaybetmişlerdir. Her ay başına vasatı olarak 650 kişi isabet etmektedir. İngiliz olmayan tayyareciler bu rakama dahil değildir. Almanyada esir bulunan tayyareciler arasında Polonyalı ve Amerikalılarda vardır.

C. H. P. Nüzhetiye nahiyesi kongresi

Cumhuriyet Halk Partisi Mersin merkez kazası Nüzhetiye Nahiyesi kongresi dün gece nahiyyeye bağlı dört ocak delegelerinin huzuru ile Parti binası salonunda yapılmıştır.

Reis Hayri Tunçbilek tarafından okunan idare heyetinin verimli çalışma ve hesap raporları ile ocaklar kongrelerinde tesbit edilen dilekler ve ocaklar bütçesi tetkik ve müzekere olunarak ittifaqla kabul olunmuş ve idare heyetine tekrar Hayri Tunçbilek, Fuat Akbaş ve Hasan Akel seçilmişlerdir.

3 Perde:
2 Tablo

Vatan İçin

BEKİR ULUĞ

No. 2

Ogan — Bu vaziyet karşısında da çıldırmak zor değil. Sonumuz ne olacak.

Erdal — Muhakkak ki sonu güzel olacak.

Ogan — Ben de sonunun güzel olacağını biliyorum. Fakat.

Her taraf kapkaranlık fırtına var fırtına,
Eller bögürde kaldı dertlere yana yana.
Gökleri kamçıyor acıklı bir hınçkırık,
Yas tuttuk ağlıyoruz neşemiz yok, haz kırık.
Yazık derin yaşlara bürünmüş nazlı hilâl,
Karanlık görünüyor bize bütün istikbal.
Türke sevinç, meserret, neşeler yasak oldu,
Öz vatan seviciiler gamdan sarardı, soldu.

Turan —

Bedbahtlar meserretten gezerken sokak sokak,
Türkü tahkir ediyor, herze, salya kusarak.

Yücel —

Etrafımızı sardı bin bir çeşid maskara

Ergun —

Kederden iniyoruz, gece korkunç, gün kara.
Katil bir ihtirasla dönüyor düşman gözü.
Ünlü Türk andırıyor zavallı bir öksüzü...

Yücel —

Meğer en azgın kinler yanarmış için için.

Hep birden —

Bizi bir kaşık suda boğmak, öldürmek için.

Turan —

Bütün cihan bilmeli, Türkler zora ırkılmaz.

Hep birden —

Şanlı Türk ölüm bilmez, asla esaret bilmez...

Ergun — Evet, biz Türküz zora ırkılmayız, esaret bilmeyiz. Damarlarımızın volkanlarında dönen bir tek damla kanımız şu kâinatı ateşlemeğe çoktur bile.. Şimdiye kadar hiç bir zora boyun eğmedik, şimdiden sonra da «hep birden» asla boyun eğmiyeceğiz. Ya kurtuluş, ya ölüm...

Yücel — Biz ihtiyat zabıtları hayatın acısını çok genç yaşta bol gördük ve tattık. Kızgın çöllerde, buzlu bozkırlarda neler yaratmadık?

Erdal — Her şey yarattık ve yine her şeyi yaratacağız. Vatan yaradılır. İşgal edilen Türk topraklarının yarısına merhem olacak, onun aei göz yaşlarını dindirecek ve onun için öleceğiz.

Turan — İki güvencimiz var arkadaşlar. Birisi Türklüğümüz. Öteki Mustafa Kemal paşa.

Hep birden — Yüce paşa çok yaşa.

Yücel — Biz onun sesi altında, onun emri altında toplanmalıyız.

Turan — O, dağılmış bir varlığın yüksek, amma pek yüksek şuurulu bir kurtarıcısıdır. Ona inandık ve uğruna öleceğiz.

Erdal — Uçurumun kenarına kadar getirildik. Mustafa Kemal bizi bu sonsuz ve korkunç uçurumdan kurtaracak bizi saadet ve ışığa kavuşturacaktır.

Turan — Eger bir teslis yapmak icap ederse bu, varlık, Türk, Mustafa Kemal olmalıdır.

Ergun — Mustafa Kemal bizim iman kaynağımızdır. Bu aziz yurdda artık Mefistofleslere nefes aldırılmayacaktır.

Turan — Yüce Mustafa Kemal'in taraftarlarına ne diyorlar biliyor musunuz arkadaşlar.

Hep birden — Hayır.

Turan — Devamla : Kemalist, Kemalizm ne demektir ben size anlatayım. Kemalizm yoğu var emektir. Bu itibarla Kemalizm bütün felsefelerin üstünde bir mevcudiyettir. Haydi ben dışarı çıkmak ve bir az hava almak istiyorum isteyenler benimle gelsinler

— Sonu var —

Murmansk

Almanların eline geçmek üzere

İstikholm 4 (A.A.) —

Ofi - gazeteler harp muhabirlerinin birdirdiklerine göre, Almanlar sür'atle batıya doğru ilerlemektedirler. Murmansk ve Kula yarım adasındaki askerî harekâta tayyare kuvvetleri de yardım etmektedirler. Almanlar Murmansk şehriden ancak 10 kilometre uzakta bulunmaktadırlar.

Palermo tekrar bombalandı

Kahire, 4 (A.A.) —

Britanya hava kuvvetleri Sicilyaya muvaffakiyetli bir taarruz yapmışlardır. Palermo tekrar bombalanmış isede vuku bulan hasarın tesbiti fena hava şartlarından mümkün olamamıştır.

İngiliz matbuatı

— Birinciden artan —

Türkiye cümhur reisi nutkunda sulh tavassutuna dair olan fikrısında bir gün tabirini kullanmış olması böyle bir hareketin vaktinin gelmemiş olduğunu anlatmaktadır. Nutkun son cümlesi Almanya'ya karşı bir ihtar gibi telâkki edilmektedir.

İsmet İnönü nutkunda balıkanlardaki mihver siyasetini tasvibetmediğini açıkça izhar etmiştir. Demektedir.

Taymis gazetesi bu husustaki diğer bir yazısında İsmet İnönü'nün nutkunda dış siyasetin izahında bitaraf olmakla beraber tecridedilmiş bulunan memleket ve komşu memleketlerin inkisafından masun kalması çağrı endişesi izhar edilmektedir.

İnönü Almanya'ya karşı cemilekârane cümleler sarfetmekte isede münhasıran tedafül bir anlaşma ile bağı olduğu İngiltere ile olacak olan tavizlere muhâlif bulunmaktadır. Bu cihet çok manalı sayılmaktadır. Balkan memleketlerinin istikbalı hakkındaki meşru endişesini İnönü izhar etmiştir. Bu cihet Türk-Alman münasebetlerini katı bir şekilde belirtmektedir. Demektedir.

Arkanjelsk Limanına

İngiliz tayyareci mürettebatı çıkarıldı

Londra 4 (A.A.) —

İngiliz tayyare ve tayyarecileri Arkanjelsk limanına gelmiş bulunmaktadır. İngiliz işçi birlikleri umumî kâtipi bu hususta demıştirki:

Sevkiyatta bir rekor elde edilecek olan Rusya'ya gönderilen tayyareler Arkanjelskte karaya çıkarılmıştır. Demıştir. İseç gazetelerinin verdikleri haberlere göre de Arkanjelske İngiliz kitaları gelmiştir. Bu kitalar karaya çıkarılmış olup bunlar tayyareci ve makinistlerden ibarettir. Rus esirlerinin ifadesinden anlaşıldığına göre de bu limana çıkarılan malzeme derhal cenup istikametinde sevk edilmektedir.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Çarşamba 5 - 11 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif Parçalar (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Hafif Parçalar programının devamı (Pl.)

8.15 Evin saati

8.45 Müzik; Hafif Parçalar programının son kısmı (Pl.)

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik; Şarkı ve Türküler

12.45 Ajans Haberleri.

13.00 Müzik; Şarkı ve Türküler programının devamı.

14.00 Karışık Program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik; Karışık Şarkılar.

18.25 Konuşma (Dış Politika hadiseleri.

18.45 Radyo çocuk klübü.

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri

Alman maliye nazırı Sofyaya geldi

Sofya 4 (A.A.) —
Bulgar ajansı bildiriyor: Alman maliye nazırı Bulgar hükümet ve maliye nezaretinin misafiri olarak Sofyaya gelmiştir. Üç gün devam edecek olan bu ziyaret esasında maliye meseleleri müzakere ve ekonomik konferanslar verilecektir.

İçel Valiliğinden :

Çocuk Sayımı

Sayın Mersin halkının nazar dikkatine

1 — 8 İkinci teşrin Cumartesi günü saat 8 den itibaren ilk okullara devam mecburiyetinde olan 7—16 yaş arasındaki çocukların sayımı yapılacaktır.

2 — Sayım, bu işe memur edilen öğretmenler ve orta okul son sınıf talebeleri tarafından evler birer birer gezmek suretile aynı günde bitecektir.

3 — Memurlar evinizi ziyaret ettiği zaman kolaylık gösterilmesi rica olunur.

[724]

ilan

Mersin tapu sicil muhafızlığından :

Köyü	Mevkii	Cinsi	Miktarı	HUDUDU
Karaisalı	Köy civarı	Tarla	9190 M.	Şarkan hendek, garben hendek, şimalen çilingir ali, cenuben yol
"	Bozyer	"	80872 M.	Şarkan sarıkaya ve kâh, garben koyak şimalen kırık ali vereseşi, cenuben abbas vereseşi iken Kadir ali tarlası
"	Karabelen	"	50545 M.	Şarkan yol, garben kırık ali vereseşi şimalen kâh cenuben Bayram tarlası
"	Ören	"	3676 M.	Şarkan abdullah ve hakkı vereseşleri garben to raman Hüseyin şimalen Hüseyin toraman cenuben Hakkı vereseşi
"	Köyiçi	Bir bap hane ve ahır ve hefkere	1838 M2	Şarkan koyak, garben Cemile vereseşi şimalen çilingir ali hefkereşi, cenuben koyak

Hudut vesair bütün vasıfları yukarıda yazılı beş parça gayri menkulün ecdadından intikal etmek suretile senetsiz olarak Karaisalı köyünden Ramlu Hüseyinin tasarrufunda iken 938 senesinde vefatı ile veraseti karısı Havva ve evlatları Durmuş ali, Mehmet kâmil, Ayşe ve Teslimeyi terk eylediği cihetle bu kerre varisleri taraflarından yeniden tescili talep edilmekte olduğundan bu beş parça gayri menkulün hukuki evsafını tahkik ve tetkik için 16-11-941 pazar tarihinde mahalline memur gönderileceğinden bir hak iddia eden varsa o güne kadar muhafızlığımıza veya gününde mahalline tahkikata varacak memurumuza ellerinde mevcut vesaiki tasarrufiyeleri ile birlikte müracaat etmeleri ilân olunur.

(725)

ilan

Tarsus Mal Müdürlüğünden :

1 - Tarsus hükümet konağı ikmalî inşaatı 2999 lira 76 kuruşluk keşif üzerinden açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 18-11-941 salı günü saat 15 de Tarsus Mal müdürlüğünde toplanacak pomisyon huzurunda yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat miktarı 225 lira olup istekliler bu kadar parayı mal sandığına makbuz mukabilinde tediye etmeleri veya banka mektubunu komisyona ibraz etmeleri lâzımdır.

4 - İstekliler Nafia Müdürlüğünden ihale gününden üç gün evveline kadar ehliyet vesikası almaları ve Ticaret odası vesikasile birlikte komisyona ibraz etmeleri lâzımdır.

5 - Fazla malûmat almak isteyenlerin Tarsus mal müdürlüğüne veya nafia müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.

(717)

1-5-11-16

ilan

Orman emvali satış ilanı

Cinsi	Miktarı	Hacmi	Muhammen bedeli
	M3.	D3.	Lira K.
Çam	1456	000	4 90

1 - İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı kızılburun devlet ormanından 1456 metre küp dikili Çam ağacı on iki ay içerisinde çıkarılmak üzere 4-11-941 tarihinden itibaren on yedi gün müddetle kapalı zarf usulile arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 20-11-941 tarihine müsadif perşembe günü saat 15 de Mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminat 535 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara orman umumî müdürlüğü ve Mersin orman çevirge müdürlüğü ve Gülnar orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - Teklif mektuplarının 20-11-941 perşembe günü saat 14 de kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7 - İsteklilerin ticaret odası vesikasile birlikte belli gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları. (726)

5-9-14-19